

เทศบาลตำบลนาเยี่ย อำเภอนาเยี่ย จังหวัดอุบลราชธานี  
 ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย  
 การจัดซื้อจัดจ้างที่มีไขงานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จัดซื้อจัดจ้างวัสดุโครงการจัดงานประเพณีวันสงกรานต์ ประจำปีงบประมาณ 2566 จำนวน 18 รายการ
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ....กองการศึกษา เทศบาลตำบลนาเยี่ย
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร....จำนวน 34,000.- บาท
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)....วันที่  
 เป็นเงิน....24,810.- บาท (สองหมื่นสี่พันแปดร้อยสิบบาทถ้วน) ราคา/หน่วย (ถ้ามี).....บาท

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	รวมเป็นเงิน
1	ทราย	4	คิว	350	1,400
2	พวงมาลัยพลาสติก	10	พวง	50	500
3	กระดาษแก้วคละสี	20	แผ่น	10	200
4	ผ้าอแกนซ่า	2	ผืน	1,500	3,000
5	พรมปูพื้น	2	ม้วน	2,500	5,000
6	ถุงใส่	2	ห่อ	60	120
7	ผ้าตัวน	1	ผืน	2,500	2,500
8	ยางวงเล็ก	1	ห่อ	80	80
9	ลวดขาวเล็ก	1	กก.	150	150
10	เทียนหอม	2	ห่อ	50	100
11	ธูปหอม	1	ห่อ	150	150
12	สายPE	1	ม้วน	1,000	1,000
13	หัวพ่นหมอกเดี่ยวเสียบท่อ	50	ตัว	10	500
14	ไม้อัด	10	แผ่น	700	7,000
15	สีน้ำมัน	2	แกลลอน	300	600
16	น้ำมันสน	1	ปี๊ป	200	200
17	ถังพลาสติกกรองน้ำ	10	ใบ	100	1,000
18	สกรูปลายสว่าน	1	กล่อง	350	350
19	ขันตักน้ำ	12	ใบ	80	960

5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
  - 5.1 ราคาที่เคยซื้อหรือจ้างครั้งสุดท้ายในระยะเวลาสองปีงบประมาณ
6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
  - 6.1 นางสาวพรรณนีย์ นนธิจันทร์ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองการศึกษา

(ลงชื่อ).....ผู้กำหนดราคากลาง

(นางสาวพรรณนีย์ นนธิจันทร์)

ผู้อำนวยการกองการศึกษา

- ควรเห็นชอบและอนุมัติ

- เห็นชอบและอนุมัติ

(ลงชื่อ)

(นายธนศักดิ์ ชาญเฉลิม)

ผู้อำนวยการกองสาธารณสุขฯ รักษาราชการแทน

ปลัดเทศบาลตำบลนาเยี่ย

(ลงชื่อ)

(นายวิระ สุดใจ)

นายกเทศมนตรีตำบลนาเยี่ย

กำหนดรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะของพัสดุ/ขอบเขตงาน

1. รายการจัดซื้อจัดจ้างวัสดุโครงการจัดงานประเพณีวันสงกรานต์ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566 จำนวน 19 รายการ
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับอนุมัติ จำนวน 50,000.- บาท
3. รายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะของพัสดุ/ขอบเขตงาน รายละเอียดดังนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	คุณลักษณะ
1	ทราย	4	คิว	ทรายละเอียด
2	พวงมาลัยพลาสติก	10	พวง	พวงมาลัยพลาสติก
3	กระดาษแก้วกระดาษสี	20	แผ่น	กระดาษแก้วกระดาษสี
4	ผ้าอออกแนซ่า	2	ผืน	ขนาด 44/45 นิ้ว x 60 หลา สีเขียว สีชมพู(สะท้อนแสง)
5	พรมปูพื้น	2	ม้วน	พรมปูพื้น สีแดง ขนาด กว้าง 1 เมตร ยาว 8 เมตร
6	ถุงใส่	2	ท่อ	ถุงใส่กันร้อน ขนาด 6 x 9 นิ้ว
7	ผ้าต่วน	1	ผืน	ขนาด 44/45 นิ้ว x 60 หลา (สีทอง)
8	ยางวงเล็ก	1	ท่อ	ยางวงเล็ก ขนาด 500 กรัม
9	ลวดขาวเล็ก	1	กก.	ลวดขาวเล็กอ่อน เบอร์ 20
10	เทียนหอม	2	ท่อ	เทียน ขนาด 8 ทุน
11	ธูปหอม	1	ท่อ	ธูปหอม ขนาด 8 นิ้ว 450 กรัม
12	สายPE	1	ม้วน	สายPE ขนาด 4 ทุน ยาว 100 เมตร
13	หัวพ่นหมอกเดี่ยวเสียบท่อ	50	ตัว	หัวพ่นหมอกเดี่ยวเสียบท่อPE
14	ไม้อัด	10	แผ่น	ไม้อัดยางนา ขนาด กว้าง 120 ซม. ยาว 240 ซม.หนา 15 มิลลิเมตร
15	สีน้ำมัน	2	แกลลอน	สีน้ำมัน (สีเทา)
16	น้ำมันสน	1	บีบ	น้ำมันสน
17	ถังพลาสติกกรองน้ำ	10	ถัง	ถังพลาสติกกรองน้ำขนาด 46 x46 x60 ซม.(70ลิตร)
18	สกรูปลายสว่าน	1	กล่อง	สกรูปลายสว่าน ขนาดยาว 2 นิ้ว(500ตัว)
19	ขันตักน้ำ	12	ใบ	ขันตักน้ำอลูมิเนียม ขนาด 16 เซนติเมตร

4. หลักเกณฑ์การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอ ใช้เกณฑ์ราคา
5. รายชื่อผู้กำหนดรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะของพัสดุ/ขอบเขตงาน และหลักเกณฑ์การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอ

(ลงชื่อ).....

(นางสาวพรรณนีย์ นนธิจันทร์)

ผู้อำนวยการกองการศึกษา

- ควรเห็นชอบและอนุมัติ

(ลงชื่อ)

(นายธนศักดิ์ ชาญเฉลิม)

ผู้อำนวยการกองสาธารณสุขฯ รักษาการแทน

ปลัดเทศบาลตำบลนาเยี่ย

- เห็นชอบและอนุมัติ

(ลงชื่อ)

(นายวิระ สุตใจ)

นายกเทศมนตรีตำบลนาเยี่ย